
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    858    DEL     07/11/2019 

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI NON E.R.P.  IN 
LOCAZIONE  A  CANONE  CALMIERATO  NEL  COMUNE  DI  
CATTOLICA. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO POLITICHE PER LA CASA 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    De Iuliis Pier Giorgio 

Pratica n. 956 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 858 del 07/11/2019 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  59  e  n.  60  del  20/12/2018,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2019-2021;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2019, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2019/2021: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA  la  Det.  Dir.  749  del  03/106/2019:  “Bando  pubblico  per 
l’assegnazione  di  alloggi  non  e.r.p.  in  locazione  permanente  a  canone  calmierato  nel 
Comune di Cattolica. Approvazione graduatoria provvisoria.”;

Considerato che a seguito dell'approvazione di nuova graduatoria provvisoria di cui 
sopra,  a  norma  dell'art.  7  del  Regolamento  comunale  per  l'assegnazione  in  locazione 
permanente di alloggi di proprietà comunale esclusi dall'ERP, approvato con Del. C. C. n.° 
12  del  29/03/2019, venivano  concessi  trenta  giorni  affinché  gli  interessati  potessero 
presentare eventuali ricorsi;

Visto che entro il termine assegnato non sono pervenuti ricorsi e che pertanto si può 
procedere con l'approvazione della graduatoria definitiva;

DATO ATTO che il  presente  provvedimento non comporta impegno di spesa o 
diminuzione di entrata;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  per le motivazioni enunciate in narrativa, integralmente richiamate,  di procedere 
all'approvazione della graduatoria definitiva(allegata alla presente, parte integrante), 
finalizzata all'assegnazione di  alloggi non ERP a Canone Calmierato,  ubicati  nel  
Comune di Cattolica, via Michelangelo 12/14;

2) la graduatoria  è esecutiva dal primo giorno di pubblicazione all’albo pretorio del 
Comune e sostituisce, a tutti gli effetti, quella precedente. 

3)  di  dare  atto  che  la  graduatoria  (allegata  alla  presente  determinazione,  parte 
integrante), è depositata agli atti del Settore 3, Ufficio Casa ed è ivi consultabile  
dagli  interessati,  in  ottemperanza  al  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati  
personali”; 

Pratica n. 956 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 858 del 07/11/2019 Pag. 2 di 3



 di individuare nella persona del Funzionario, Dott. Simone Lombardi, il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  07/11/2019 
Firmato

De Iuliis Pier Giorgio / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 956 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 858 del 07/11/2019 Pag. 3 di 3



GRADUATORIA PROVVISORIA ALLOGGI DI PROPRIETÀ COMUNALE IN LOCAZIONE PERMANENTE A CANONE CALMIERATO
AVENTI DIRITTO: 10

PROTOCOLLO DATA COGN. E NOME PUNTI
1 27133 17/07/19 M. M. T. 33.044,64
2 23091 17/06/19 C. V. 29.165,01
3 28362 26/07/19 C. C. 26.522,76
4 22234 11/06/19 M. P. 23.237,40
5 24700 28/06/19 R. V. 21.255,40
6 28607 30/07/19 S. M. 16.130,06
7 26261 10/07/19 Z. M. 15.473,66
8 22007 07/06/19 G. I. 15.254,61
9 25092 02/07/19 B. F. 14.243,00

10 28584 30/07/19 M. A. 9.839,61

ESCLUSI: 2
PROTOCOLLO DATA COGN. E NOME               CAUSA

1 28364 26/07/19 M. I. domanda ritirata
2 28826 31/07/19 B. A. mancanza requisito di ammissione (ISEE < 5.000 €; art. 5 let. E del Regolamento)


	Nuovo 1 - Libre Office SCalc File

